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»تگزاس ۳« به گیشه سینماها اضافه می‌شود
قرارداد سرگروهی دو فیلم 
»تگزاس ۳« و »عطرآلود« 
برای اکران در سینماها ثبت 

شد.
به گزارش ایسنا، پنجمین 
صنفی  شورای  جلسه 
)یکشنبه  دیروز  نمایش 
خانه  در  ۱۶اردیبهشت( 
سینما برگزار شد و این شورا 
بعد از بررسی درخواست‌ها و 
موارد مطرح شده، قرارداد دو 

فیلم را ثبت کرد.
به این ترتیب قرار است 

فیلم سینمایی »تگزاس۳« به کارگردانی مسعود اطیابی و تهیه‌کنندگی ابراهیم 
عامریان به سرگروهی پردیس سینمایی هویزه مشهد از دوم خرداد روی پرده 
سینماها اکران شود. طبق اعلام شورا، پخش این فیلم بر عهده تهیه‌کننده 

فیلم است. 
همچنین فیلم سینمایی »عطرآلود« به کارگردانی‌هادی مقدم‌دوست و 
تهیه‌کنندگی یوسف منصوری با پخش »بهمن سبز« به سرگروهی پردیس 
سینمایی هنرشهر آفتاب شیراز بعد از فیلم »تاوان« روی پرده می‌رود. فیلم 
»عطرآلود« دو سال قبل در جشنواره فیلم فجر رونمایی شد و مصطفی زمانی، 
هدی زین‌العابدین،کوروش تهامی، همایون ارشادی، حسام محمودی، سودابه 

بیضایی و شهروز ابراهیمی در آن بازی کرده‌اند. 
هادی مقدم‌دوست سال ۱۴۰۱ پس از هفت سال، سومین فیلم سینمایی 
خود را با نام »عطرآلود« و به قلم حسین حسنی ساخت که یک ملودرام 
عاشقانه با ترکیبی از رنج، ترس و وجدان است و در ادامه سینمای مقدم‌دوست، 
چالش‌های یک زوج خوشبخت را در مسیر استحکام زندگی‌شان تصویر می‌کند. 
در فیلم کمدی »تگزاس ۳« پژمان جمشیدی، سام درخشانی، ژاله صامتی و 

مهدی‌هاشمی بازیگران فیلم جدید اطیابی معرفی شده‌اند.

گیشه

خوانندگی پولاد کیمیایی برای »گالیله« 
پولاد کیمیایی قطعه 
»آهای گالیله« را برای نمایش 

»گالیله« خواند.
از مراحل ضبط  ویدئویی 
نمایش  موسیقی  قطعه 
»گالیله« با خوانندگی پولاد 
کیمیایی که این شب‌ها در 
تئاتر شهر روی صحنه است، 

منتشر شد.
به گزارش ایسنا، قطعه 
»آهای گالیله« از زبان یک 
خواننده دوره‌گرد در نمایش 

»گالیله« خوانده می‌شود که ترانه آن را کاوه آفاق سروده و آهنگسازی و 
تنظیم موسیقی نمایش و همچنین این ترانه بر عهده محمدرضا چراغعلی 

آهنگساز شاخص کشور بوده است.
نمایش »گالیله« به تهیه‌کنندگی آزیتا موگویی و کارگردانی شهاب‌الدین 
حسین‌پور با نقش‌آفرینی فرهاد آییش، صدف اسپهبدی، نورا‌هاشمی، محمد 
نادری، حمید رحیمی، شهروز دل‌افکار، آرش فلاحت‌پیشه، محمد معتضدی، 
اشکان صادقی، فربد فرهنگ‌، علیرضا ساوه درودی، سامان کرمی و علیرضا 

مویدی در سالن اصلی تئاتر شهر روی صحنه است.
نمایشنامه »گالیله« نوشته برتولت برشت و ترجمه حمید سمندریان است 

و دراماتورژی متن را نیز  محمد امیریاراحمدی بر عهده دارد.

تئاتر 

حراج نقاشی اصلی جلد »هری پاتر«
کتاب  جلد  اصلی  نقاشی 
روانه  حالی  در  پاتر«  »هری 
حراجی خواهد شد که 
رکورد  می‌شود  پیش‌بینی 

بشکند.
نقاشی  ایسنا،  گزارش  به 
اصلی آبرنگ که بر روی 
جلد نخستین کتاب از 
نقش  پاتر«  مجموعه »هری 
بسته است، تابستان پیش‌رو 
در حراجی »ساتبیز« در 
گذاشته  مزایده  به  نیویورک 

خواهد شد. پیش‌بینی‌ می‌شود که این نقاشی به گران‌ترین شیء مرتبط با 
مجموعه »هری پاتر« تبدیل شود که تاکنون در حراجی‌ها به فروش رسیده 
است. »آرت‌نیوز« نوشت، »توماس تیلور« در سن ۲۳سالگی این نقاشی را 
خلق کرده است. این نقاشی در سال ۱۹۹۷ میلادی بر روی جلد نخستین 
چاپ کتاب »هری پاتر و سنگ جادو« منتشر شد. زمانی که این نقاشی در 
بیست و ششم ژوئن به مزایده گذاشته شود، انتظار می‌رود که به قیمتی بین 
۴۰۰,۰۰۰ الی ۶۰۰,۰۰۰ دلار فروخته شود و این بیشتر قیمت برآوردشده 

برای یک شیء مرتبط به مجموعه »هری پاتر« محسوب می‌شود. 
این نخستین‌ بار نیست که این نقاشی آبرنگ در حراجی ارائه می‌شود. 
در سال ۲۰۲۱ بود که حراجی »ساتبیز« در لندن این نقاشی را به مزایده 
گذاشت و در نهایت به قیمت ۱۰۷,۰۰۰ دلار فروخته شد. در دسامبر سال 
۲۰۲۲ یک نسخه بسیار کمیاب ویژه پانزدهمین سالگرد این کتاب به قیمت 
۸,۰۰۰ پوند فروخته شد.  در ماه مارس همان سال نیز یک نسخه از این 

کتاب به قیمت ۶۹,۰۰۰ پوند به فروش رسید.
»جی. کی. رولینگ« نویسنده بریتانیایی پس از »هری پاتر و سنگ جادو« 
نگارش کتاب‌های بیشتری درباره ماجرای »هری پاتر« را ادامه داد و بیش 

از ۵۰۰ میلیون نسخه از این کتاب‌ها را در سراسر جهان به فروش رساند.

گالری

وداع با یکی از بهترین‌ معلمان رسانه

مراسم تشییع پیکر زنده یاد مسعود اسکویی با حضور 
جمعی از چهره‌های هنری و ورزشی برگزار شد.

به گزارش مهر، مراسم تشییع پیکر زنده یاد مسعود 
اسکویی گوینده و گزارشگر پیشکسوت رادیو دیروز 
)یکشنبه ۱۶ اردیبهشت( با حضور جمعی از پیشکسوت‌های 
ورزشی و هنرمندان رادیو از جمله حمید استیلی، مریم 
نشیبا، مهدی تاج، علیرضا جاویدنیا و اهالی هنر و صدا 
وسیما  از مقابل مسجد بلال صداوسیما برگزار شد. این 
مراسم با رسیدن پیکر زنده‌یاد اسکویی و تلاوت آیاتی از 
قرآن کریم آغاز شد و تنی چند از بزرگان هنر در وصف 
زنده‌یاد اسکویی سخنرانی کردند. در پایان این مراسم پیکر 
زنده یاد اسکویی به سمت قطعه نام‌آوران بهشت زهرا )س( 
تشییع شد. مسعود اسکویی، گوینده و مجری کارشناس 
پیشکسوت شبکه رادیویی ورزش روز چهارشنبه ۱۲ 

اردیبهشت درگذشت.

فرصت ۳ فیلم کوتاه ایرانی
 برای اسکار ۲۰۲۵

جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه اوبرهاوزن آلمان به عنوان 
یکی از قدیمی‌ترین رویداد سینمایی ویژه آثار کوتاه 

میزبان سه فیلم ایرانی است.
به گزارش ایسنا، در این رویداد سینمایی که از تاریخ 
دوم می )۱۳ اردیبهشت( آغاز شده  و تا ششم می 
)۱۷ اردیبهشت( در کشور آلمان ادامه خواهد داشت، 
مستند کوتاه »به قید محرمانگی« به کارگردانی مشترک 
شروین وحدت و پیام عزیزی و دو فیلم کوتاه داستانی 
»ریزو« ساخته آزاده ناوی و »کدام خانه، کدام دوست« 
به کارگردانی عباس طاهری در این رویداد سینمایی به 
نمایش گذاشته می‌شوند. جشنواره اوبرهاوزن که امسال 
هفتادمین دوره خود را برگزار می‌کند، یکی از قدیمی‌ترین 
و معتبرترین جشنواره‌های فیلم کوتاه در دنیاست و برنده 
جایزه بزرگ این جشنواره به رقابت‌های آکادمی اسکار 

معرفی خواهد شد.

بزرگداشت »کیانوش عیاری« 
در موزه سینما

مراسم بزرگداشت کیانوش عیاری همراه با نمایش 
فیلم‌های ۸ میلی متری و ۴ فیلم سینمایی مرمت شده، از 

۲۲ تا ۲۶ اردیبهشت در موزه سینما برگزار می‌شود.
به گزارش برنا؛ همزمان با زادروز کیانوش عیاری طی 
مراسم ویژه‌ای در روز ۲۲ اردیبهشت ماه، گنجینه این 
کارگردان مولف سینمای ایران در موزه سینما افتتاح 
می‌شود و تعدادی از هنرمندان و سینماگران درباره 
ویژگی‌های آثار عیاری و نقش او در ارتقاء سینمای ایران 
سخنرانی خواهند کرد و همزمان فیلم‌های ۸ میلی متری 
این هنرمند نیز به نمایش درخواهد آمد.  همچنین از روز 
یکشنبه ۲۳ اردیبهشت تا چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ساعت 
۱۷ نسخه‌های اصلاح و مرمت شده فیلم‌های سینمایی 
»آبادانی‌ها«، »شبح کژدم«، »بیدارشو آرزو« و »بودن یا 
نبودن« با همکاری فیلمخانه ملی ایران در سالن فردوس 
به نمایش در می‌آید و پس از نمایش فیلم‌ها جلسه نقد و 
بررسی با حضور مخاطبان و اهالی رسانه برگزار می‌شود. 

حضور در این مراسم برای علاقه‌مندان سینما آزاد است.

بزرگداشت حکیم ابوالقاسم فردوسی
 در خانه‌ هنرمندان ایران

بزرگداشت »حکیم ابوالقاسم فردوسی« در خانه 
هنرمندان ایران برگزار می‌شود.

در استقبال از ۲۵ اردیبهشت، روز فردوسی در تقویم 
رسمی کشور، بزرگداشت این شاعر نامدار ایرانی در خانه 
هنرمندان ایران برگزار می‌شود. به گزارش هنرآنلاین، در 
این مراسم که جمعه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۷ 
در سالن استاد جلیل شهناز خانه هنرمندان ایران برگزار 
می‌شود، دکتر اصغر دادبه، دکتر مهدی محبتی، دکتر 
عبدالمهدی مستکین، علی خدایی، سیده غزل شفیعی 
به سخنرانی و اجرای موسیقی براساس اشعار فردوسی 
می‌پردازند. این مراسم به همت مشترک معاونت فرهنگی، 
هنری خانه‌ی هنرمندان ایران و فصلنامه‌ فرهنگی، هنری 

پرسوم برگزار می‌شود.

یادمان

فیلم کوتاه 

بزرگداشت

جزئیات برگزاری سی و پنجمین 
نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران 
تشریح شد. قائم مقام نمایشگاه کتاب 
این  از حضور ۲۶۱۹ ناشر در  تهران 

دوره خبر داد.
به گزارش تسنیم، نشست خبری سی و 
پنجمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران 
صبح دیروز )یکشنبه 16اردیبهشت‌ماه( با 
حضور یاسر احمدوند رئیس نمایشگاه و 
علی رمضانی قائم مقام نمایشگاه بین‌المللی 
کتاب تهران در مصلی امام خمینی برگزار 

شد.
یاسر احمدوند معاون فرهنگی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسامی‌که ریاست 
نمایشگاه کتاب را بر عهده دارد، در سخنانی 
گفت: نمایشگاه با شعار بخوانیم و بسازیم از 
چهارشنبه 19 تا 29 اردیبهشت در مصلی 
برگزار می‌شود و بزرگترین اجتماع فرهنگی 
مردم ایران حول محور و موضوع دانش 
و آگاهی با اهتمام دستگاه‌ها و نهادهای 

مختلفی در شهر تهران برگزار می‌شود. 

وی ادامه داد: ناشران در دو بخش مجازی 
و حضوری مشارکت دارند و نقطه عطفی 
در ارتقای دانش و پیشرفت حوزه کتاب و 
کتابخوانی در کشور است. نمایشگاه بعد از 
گذشت 35 دوره به قوامی‌رسیده که جایگاه 
ویژه ای در تقویم خانواده‌های ایرانی به 
خود اختصاص داده است. وی گفت: تلاش 
شده بخش‌های مختلف نمایشگاه  ارتقا پیدا 
کنند و ضعف‌ها و کاستی‌ها جبران شود، 
برای نخستین بار، نقشه غرفه‌ها تا فردا در 
دسترس  خواهد بود، این برای نخستین 
بار است که پیش از شروع نمایشگاه مردم 
از جانمایی غرفه‌ها مطلع می‌شوند. تلاش 
شد واگذاری غرفه‌ها به ناشران زودتر آغاز 
شود. از امروز همه ناشران مراجعه می‌کنند. 

و غرفه‌ها را دریافت می‌کنند.
احمدوند به پیش‌بینی برنامه‌های 
فرهنگی در نمایشگاه اشاره کرد و گفت: 
برنامه‌های ویژه برای غزه و فلسطین در 
نمایشگاه تدارک دیده شده است و هم  
برنامه‌های مختلف تدارک دیده شده و  هم 

کار حجمی‌و نماد سازی برای پاسداشت و 
یادبود مردم غزه تدارک دیده شده است، 
برنامه‌های مختلفی با این موضوع خواهیم 
داشت، برای نمونه تقدیر از نویسندگان و 
ناشران فعال در این حوزه تدارک دیده 
شده است. به مناسبت همزمانی با ایام دهه 
کرامت نیز  ویژه برنامه‌های تدارک دیده 
شده است. وی ادامه داد: امسال تعداد قابل 
توجهی از ناشران علاوه بر بخش حضوری 
در بخش مجازی حاضر هستند، با همکاری 
با شرکت پست امیدواریم پاسخ‌دهی به 
درخواست‌ها با شرایط مطلوبی صورت 
گیرد، حضور کتابفروشان در بخش مجازی 
به صورت تکمیلی و قاعده مند امسال هم 

ادامه خواهد داشت.
وی با اشاره به بر0نامه‌های بخش 
بین‌الملل نمایشگاه کتاب گفت: حدود 60 
ناشر خارجی امسال در نمایشگاه حاضر 
هستند و  50 هزار عنوان کتاب خارجی 
را عرضه می‌کنند، از نظر حجم بار دریافتی 
بخش خارجی امسال افزایش داریم ، حدود 

70 تن حجم کتاب‌های خارجی پیش بینی 
می‌شود. وی از برگزاری رویدادی با عنوان 
نشر ایران در روزهای 24,25,26 اردیبهشت 
در بخش خارجی نمایشگاه خبر داد و گفت:  
بر اساس نیاز معرفی نشر ایران به ناشران 
خارجی طرح‌ریزی شده است.حدود 20 
مهمان از کشورهای منطقه حضور دارند و 
برنامه‌هایی در نشست با تعدادی از ناشران، 
بازدید از مراکز چاپ و فروش کتاب خواهیم 
داشت. احمدوند درباره شفافیت مالی نیز 
گفت: ناظران قانونی وجود دارند، علاوه 
بر سازمان بازرسی مجموعه وزارتخانه و 
موسسه حسابرسی سالیانه نظارت دارند، 
عملکرد خانه کتاب در نمایشگاه توسط 
حسابرس رسمی‌در دو دوره گذشته مطلوب 
ارزیابی شده است، پس هم شفاف است هم 

نظارت‌پذیر است. 
علی رمضانی قائم مقام سی و پنجمین 
نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران نیز در 
این نشست در سخنانی گفت: پس از پایان 
نمایشگاه سی و چهارم ارزیابی‌هایی انجام 
شد که نتیجه در قالب دستورالعمل‌های در 

کمیته 15 گانه نمایشگاه ارائه شد.
وی ادامه داد: آنچه که در دو دوره 
گذشته و این دوره تجربه می‌شود 
نمایشگاهی به وسعت مرزهای ایران است 
که تلاش می‌شود در سراسر کشور امکان 
استفاده از این رخداد فراهم شود. وی گفت: 
برای سال سوم حضور دولت سیزدهم در 
نمایشگاه، کلیه ناشران در فضای مسقف 
جانمایی شدند. وی با بیان اینکه امسال 
بیش از ‌70 دستگاه‌ مختلف در برگزاری 
نمایشگاه مشارکت دارند، گفت: در بخش‌ 
ناشران دانشگاهی، آموزشی و کودک نیز 

افزایش فضا داشتیم.
قائم مقام نمایشگاه کتاب تهران با اشاره 
به آمار حضور ناشران گفت: مجموع ناشرانی 
که  حضوری و مجازی تاکنون ثبت نامشان 
قطعی شده است، 2619 ناشر هستند، 
250 ناشر هم در مراحل مختلف پیش از 
ثبت نام قرار دارند. احمدوند درباره نحوه 
خریداری کتاب توسط مدارس نیز گفت: 
کتاب‌ها در ایام نمایشگاه کتاب توسط 
مدیران و معلمان انتخاب می‌شود و سپس 

به مدارس تحویل خواهد شد.

اگرچه سینماها تعطیلات آخر هفته 
گذشته را با یک روز و نیم تعطیلی 
پشت سر گذاشتند، اما رشد فروش 
برخی فیلم‌ها هنوز روند صعودی دارد 
و تغییراتی در جدول فروش فیلم‌های 
نوروزی پس از گذشت بیش از ۵۰ روز 

ایجاد شده است.
سالن‌های سینما که تا ۳ روز دیگر 
میزبان دو فیلم جدید می‌شوند، از زیر 
سلطه مطلق فیلم‌های کمدی خارج شده 
و این روزها شاهد رقابت ستاره‌های یک 
کمدی و یک درام عاشقانه تاریخی هستند.
به گزارش ایسنا، اگرچه سینماها 
تعطیلات آخر هفته گذشته را با یک روز 
و نیم تعطیلی پشت سر گذاشتند، اما رشد 
فروش برخی فیلم‌ها هنوز روند صعودی 
دارد و تغییراتی در جدول فروش فیلم‌های 
نوروزی پس از گذشت بیش از ۵۰ روز 

ایجاد شده است.
تا پیش از شروع اکران »مست عشق« 
تنها فیلم غیرکمدی صدر گیشه »بی‌بدن« 
بود که در روزهای اخیر جای خود را به 

آخرین ساخته حسن فتحی »مست 
عشق« داد.   در حال حاضر رقابت فروش 
با ستاره‌های دو فیلم »تمساح خونی« و 
»مست عشق« یعنی جواد عزتی، شهاب 
حسینی، پارسا پیروزفر و بازیگران مطرح 
ترک است که در مجموع حدود سه میلیون 
نفر از پنج میلیون نفر تماشاگر سینما را در 

سال ۱۴۰۳ میزبانی کرده‌اند.
»تمساح خونی« تاکنون با ۱۳۰ میلیارد 
تومان فروش دو میلیون و ۱۵۴ هزار نفر 
مخاطب داشته و تعداد تماشاگران »مست 
عشق« نیز با حدود ۴۸ میلیارد تومان 
فروش بلیت، به ۸۰۰ هزار نفر نزدیک شده 

است.
فیلم تراژیک »بی‌بدن« نیز با ۵۷۵ هزار 
نفر تماشاگر حدود ۳۵ میلیارد تومان بلیت 

فروخته است.
از چهارشنبه، ۱۹ اردیبهشت‌ماه قرار 
است دو فیلم »تاوان« و »نیلگون« هم 
راهی اکران شوند و احتمالا اکران برخی 

فیلم‌ها نیز به پایان خواهد رسید.
»تاوان« ساخته رامین سهراب‌زاده با 

تهیه‌کنندگی محسن صرافی گویا همان 
است  دروغ«  پرحاشیه »لایه‌های  فیلم 
که سه سال قبل در جشنواره فیلم فجر 

رونمایی شد. 
این فیلم تولید مشترک ایران و فنلاند و 
در ژانر اکشن است که جسیکا ولف، مجید 
سعیدی، علیرضا خارکن، ونوس کاملی، نادر 

فلاح و علی میرعلم‌زاده در آن بازی کرده 
بودند.

فیلم »نیلگون« نیز ساخته حسین 
سهیلی‌زاده و محصول حدود پنج سال قبل 
است که محمدرضا فروتن، میترا حجار، 
همایون ارشادی، سام درخشانی و آناهیتا 

درگاهی در آن بازی کرده‌اند.  

در نشست خبری سی و پنجمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران بررسی شد

یار مهربان در انتظار نمایشگاه کتاب

ادامه رقابت »تمساح خونی« و »مست عشق« در گیشه

پایان تصویربرداری فیلم »ویلای موروثی« تنظیم متفاوت از یک قطعه موسیقی نواحی ایران
تصویربرداری  پایان  با  همزمان 
فیلم داستانی »ویلای موروثی« 
نیما‌هاشمی‌و  کارگردانی  به 
تهیه‌کنندگی مشترک نیما‌ هاشمی 
‌و سهراب هدایتی، این فیلم روی 

میز تدوین رفت.
خانواده  ماجرای  موروثی«  »ویلای 
باغبانی بنام اردشیرخان دوگوشمال را 
به تصویر می‌کشد که در پی اتفاقاتی، 

ویلایی به عنوان ارثیه به او می‌رسد. در خلاصه داستان این اثر که فیلمنامه آن توسط 
افشین عطری نوشته شده، آمده است: اردشیرخان دوگوشمال در پی اتفاقات تلخ و شیرین 
که سرنوشت خانواده‌اش را تحت شعاع قرار داده، باید برای ویلای موروثی تصمیماتی 

اساسی بگیرد.
به گزارش ایلنا، خشایار راد، مریم امیر جلالی، سیروس همتی، آتش تقی‌پور، فرحناز 
منافی ظاهر، نیما‌هاشمی، یلدا علوی، هستی ساعی مقدم، علیرضا نجفی، پویا جعفری از 

جمله بازیگرانی هستند که در این اثر به ایفای نقش پرداختند.
رها‌هاشمی، داوود معصومی، یحیی ناصری زاده، فرشته بابایی، نسا یادگاری، فاطمه 
مراقی، ساناز لطفی، الهام کنشلو، زهرا کریمی، محبوبه محمد زاده، الهام محمدی، لیلا 
گروسی، وحید حسنی، محمد کمالی، طاها شجاع، عرشیا نیک روش، نگار آذرمی، حنانه 
کرمی، آرتین عباس زاده، کوثر شکری، طاهره تاج‌بخشیان، سارینا خیمه کبود، محمدرضا 
نظری، محمد رضا معین زاده، حدیث تلخابی، مرضیه اسماعیلی، مرجان خسروی، مبینا 
شجاعی، زهرا احمدوند، حمید رجبی، حمیدرضا فرخ، محمد طاها مددی دیگر بازیگران 

فیلم »ویلای موروثی« را تشکیل می‌دهند.
از دیگر عوامل این فیلم می‌توان به: مجری طرح: سهراب هدایتی، مشاور کارگردان: 
کریم رجبی، مدیر فیلمبرداری:حمید شکوهی، طراح صحنه و لباس: فرشاد خدایی، 
تدوین و اصلاح رنگ‌و نور: فرشاد خدایی، مدیرتولید: بهزاد‌هاشمی، مدیر برنامه‌ریزی و 
سرپرست گروه کارگردانی: پوریامیرزایی، مدیرصدابرداری: داود قلی‌پور، بازیگردان: افشین 
عطری، طراح گریم: مهرنوش صحابی، دستیار اول کارگردان: افشین عطری، دستیاردوم 
کارگردان: رضا مرادی، دستیار سوم کارگردان: پویا جعفری، دستیار اول فیلمبردار: افشین 
خسرو‌آبادی، دستیاران صحنه و لباس: الهه نادری، علی نجفی، ریحانه مصطفی‌نژاد، یلدا 
علوی، مدیر تدارکات: جلال شعبانی نادر، عکاس: امیرعلی سید جلالی، مائده مُقِیسه، روابط 

عمومی: الهام محمدی و مشاور رسانه: حامد قریب اشاره کرد.

مهدی وجدانی آهنگساز و رهبر 
 »DONDOBAY« ارکستر قطعه
متفاوت  تنظیم  با  را  دوندوبای 

منتشر کرده است.
مهدی  ایسنا،  گزارش  به 
وجدانی آهنگساز و رهبر ارکستر 
درباره این کار توضیح داد: قطعه 
براساس   »DONDOBAY«
موسیقی شمال خراسان است که این 

قطعه را برای کوارتت زهی که شامل دو ویلن، یک ویولا و یک ویلنسل تنظیم و سعی کردم 
که به ساختار و بافت اثر لطمه‌ای وارد نشده و آن را حفظ کنم. همچنین در یک بخش‌هایی 
نیز سعی کردم در تنظیم از فرهنگ و آیین موسیقی آن منطقه استفاده کنم. به هر حال 
همه ما می‌دانیم که آن‌ها در این قطعه علاوه بر موسیقی که با دوتا خراسانی اجرا می‌کنند، 
رقص‌هایی همانند رقص چوب نیز دارند و سعی کردم که این قطعه را نوعی تنظیم کنم که 

بتوانیم آن ریتم و رقص‌ها را نیز با‌هارمونی مدرن بشنویم.
مدرس آکادمی هنرهای مدرن استانبول ادامه داد: بحث موسیقی شمال خراسان را نیز 
تمام مردم ایران می‌دانند که از قدیم مهد فرهنگ و تمدن بوده و به دلیل وسعت جغرافیایی 
که داشته، سرشار از موسیقی و فرهنگ بوده و همینطور فرهنگ کتبی شفاهی همانند 
شاهنامه، لیلی و مجنون، شاه‌صنم و... که آن‌قدر خراسان گسترش داشته که موسیقی آن 
شامل خراسان شمال، شرق، جنوب است، به دلیل اینکه در آن منطقه، اقلیت‌های کرد، 
ترک، ترکمن و دامنه وسیعی از این گویش‌ها هستند، سبک‌های مختلف موسیقی نیز در 
آن منطقه وجود دارد و به همین علت بخش خراسان و موسیقی آن حائز اهمیت بوده است.
او اضافه کرد: از دوران موسیقی کلاسیک و دوره رمانتیک مشاهده می‌کنید ریشه اکثر 
موسیقی‌های آن دوره، بر اساس موسیقی‌های فولک یا محلی آن بوده که نمونه‌های آن در 
آثار بتهوون، برامز، فرانس شوبرت و... بوده است. منشاء اصلی موسیقی تمام آهنگسازان 
کلاسیک و معاصر، به موسیقی محلی، فولک و نواها و آواهایی که در آن زمان داشتند، 
برمی‌گردد. وجدانی همچنین گفت: به نظرم شنیدن موسیقی‌های فولکلور که در هر بخشی 
از کشور و شنیدن آن‌ها با تنظیم‌های جدید، می‌تواند سرآغاز اتفاق جدید در موسیقی 
کشور باشد.رهبرارکستر MSA استانبول در پایان نیز گفت: این قطعات را با ساختار مدرن 
و معاصر تنظیم کردم، قطعا اگر از سازهای اصیل ایرانی استفاده می‌کردم، شاید حس و 
حال آن تغییر پیدا می‌کرد. به شخصه علاقه داشتم که قطعات را به صورت مدرن تنظیم 

کنم یعنی جغرافیای آن را مقداری جهانی ببینم. 

آگهی فقدان سند مالکیت

ششدانگ یک قطعه آپارتمان واقع در جنوبشرقی طبقه ششم به مساحت ۹۲/66 متر مربع قطعه ۲۳ تفکیکی به پلاک ۲۹۱۲۲ 
فرعی از ۷4 اصلی مفروز از ۳۹۷۱ فرعی از اصلی مذکور وقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام ششدانگ یکباب انباری به مساحت ۳/45 
متر مربع قطعه ۳6 تفکیکی واقع در زیر زمین یک در صفحه ۳۷6 دفتر ۹۷۷/۲ ذیل ثبت ۲4۳۷۸5 و چاپی ۸۷۱65۹ بنام خانم 
گیتی قلندر لکی سلطانی ثبت و سند صادر گردید سپس طبق سند قطعی ۲۲55۷ - ۱۳۸۸/۱۰/۲۳ دفتر ۲۲۱ تهران به عبدالرب 
دارای شماره ملی ۳۷۰۱۳5۳۲۳۹  از سراوان  ۱۳5۰/۰۷/۰۱ صادره  تولد  تاریخ   ۱۰۱ تاج محمد شماره شناسنامه  فرزند  گلدرزهی 
انتقال یافت نامبرده با ارائه دو برگ استشهاد شهود به شماره ۷56۸ - ۱4۰۳/۰۱/۰۷ دفتر 4۷5 تهران اعلام نموده اند سند مالکیت 
بعلت جابجائی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 
۷۲/۹/۲ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر 
از اسناد فوق ویا وجود سند مالکیت مذکور نزد خودمی باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یاسند معامله تسلیم ورسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از 

انقضای مهلت مزبورونرسیدن واخواهی نسبت به صدورسند مالکیت المثنی طبق
مقررات اقدام خواهد شد

۱۰5۸4 سرپرست حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران
آگهی تحدید حدود اختصاصی قسمتی از پلاک ثبتی 64۰ فرعی از ۲۳۹5 بخش ده تهران

نظر به اینکه عملیات تحدید حدود قسمتی از پلاک ثبتی از پلاک 64۰ فرعی از ۲۳۹5 اصلی بخش
ده تهران بعنوان بایر و فاقد تحدید حدود می،باشد و اینک برابر آرا هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی به شماره 
۱4۰۲6۰6۳۰۱۰45۰۰۰۸۰۹ مورخ ۱4۰۲/۰5/۰۷ رای به صدور سند مساحت بیست و هفت مربع )۲۷( متر مربع به نام علی اکبررضی فرزند ابوالفضل بشماره شناسنامه 
۳ صادر از محلات کد ملی ۰56۹۸5۳۲۰6 متولد ۱۳۲۷/۰۱/۰۱ شده و آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف در دو نوبت طی شماره 
۲۲46 مورخ ۱4۰۲/۰6/۰4 و ۲۲56 مورخ ۱4۰۲/۰6/۱۹ در روز نامه همدلی انتشار یافته و در مرحله صدور سند مالکیت قسمتی از پلاک ثبتی فرعی 64۰ از ۲۳۹5 
که برای آن پلاک ۱556۱۷ فرعی اختصاص یافته است. اینک جهت انجام عملیات تحدید حدود اختصاصی مورد تقاضا به نشانی تهران استاد معین خ شهید یحیی 
غیاثوند خیابان شهید رجبعلی لعل آخر پلاک ۸۲ کدپستی  ۱۳4۱6۸۳65۳و و نظر باینکه عمل به تبصره ماده ۱5 قانون ثبت مقدور نبوده است. لذا به موجب 
دستور ماده ۱4و ۱5 قانون ثبت از صاحبان املاک و مجاورین پلاکهای فوق الذکر دعوت می شود در وقت مقرر تحدید حدود که در تاریخ ۱4۰۳/۰۳/۰۹ روز چهار 
شنبه از ساعت یازده در محل وقوع ملک شروع و یعمل خواهد آمد بدینوسیله باطلاع مجاورین پلاک ثبتی موصوف میرساند در روز و ساعت مقرر در محل حضور 
به هم رسانند چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند. ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک رودکی تسلیم و رسید دریافت دارند و در اجرای ماده ۸6 آیین نامه قانون ثبت و مواد ۱۹ و ۲۰ قانون ثبت و تبصره ۲ ماده واحده مصوب ۷۳/۰۲/۲5 
مجلس محترم شورای اسلامی ظرف مدت یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایید  
تاریخ انتشار: ۱4۰۳/۰۳/۱۷ )توضیح اینکه تاریخ قید شده فقط مربوط به انتشار آگهی میباشد( تاریخ تحدید حدود ۱4۰۳/۳/۹  شهرداری منطقه نه تهران جهت 
اطلاع از تاریخ و زمان و محل تحدید حدود و در صورت اعتراض به دسترسی ملک به گذر حد عدم حضور نماینده محترم محترم مانع از ادامه عملیات تحدید 

نیست و اعتراضی به تحدید در فرجه قانونی یکماه بعد از تاریخ تحدید مسموع خواهد بود.
جهت گواهی ۱- بایگانی :  ۲- دفتر بازداشتی ...۳- دفتر املاک:... دستور ریاست: امید ملک

۱۰5۸۰ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران
آگهی احراز تصرفات ، موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی و ماده ۱۳ آئین 

نامه اجرائی آن مصوب ۹۰/۰۹/۲۰
شماره  کلاسه  پرونده  موضوع   ۱4۰۲/۱۲/۲۷ صدور  تاریخ    ۱4۰۲6۰۳۰۱۰۲6۰۰۱۲۳6 شماره  رأی  استناد  به  اینکه  به  نظر 
تصرفات  تهران،  قلهک  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  در  مستقر  صدرالذکر  قانون  کننده  رسیدگی  هیئت   ۱4۰۲۱۱44۰۱۰۲6۰۰۰۱۰۲
بلامنازع آقای محمدرضا زهین مبرهن بشماره شناسنامه ۱۰۰۱ و دارای کد ملی ۰۰4۱۱5۲۸۰۸ صادره از تهران فرزند احمد نسبت 
ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی در آن بمساحت ۸4/۰۸ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۸۲5 فرعی از 4۳ اصلی واقع 

در بخش ۱۱ تهران حوزه ثبتی قلهک به
نشانی تهران میدان هروی بلوار گلزار خیابان زندی غربی خیابان ادیب پلاک ۲ انتقالی واگذار شده مع واسطه از ستاد اجرائی 
فرمان حضرت امام )ره( احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره ۱4۰۲6۰۳۰۱۰۲6۰۰۱۲۳۷ تاریخ ۱4۰۲/۱۲/۲۷ 

به این اداره اعلام گردیده است که نسبت به مقدار مذکور پلاک ۱5۲۳۹ فرعی از 4۳ اصلی تعیین گردید.
لذا به استناد ماده ۳ قانون مذکور مراتب در دونویت به فاصله ۱5 روز آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی 
نسبت به موضوع صدورسند بنام متقاضی مذکور هرگونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دوماه از تاریخ انتشار اولین آگهی، به این 
اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض واخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به دادگاه عمومی 
محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن 

مهلت مقرر ، سند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید.
۱۰5۸6 رئیس جوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی وحید عبدی شرف اباد به نشانی مجهول المکان
باطلاع می رساند همسر شما خانم سمانه قادری زمهریر با در دست داشتن دادنامه قطعی شده شماره ۱4۰۲6۸۳۹۰۰۱۷۹5۳۰۷5 
مورخ ۱4۰۲/۱۱/۲5 قطعیت دادنامه ۱4۰۳/۲/۱۰ باین دفترخانه مراجعه و تقاضای ثبت و اجرای صیغه طلاق را نمودند لذا بدینوسیله 
باین  ملی  کارت  و  شناسنامه  اصل  داشتن  دست  در  با  صبح   ۱۰ ساعت  راس   ۱4۰۳/۲/۱۷ دوشنبه  روز  گردد  می  دعوت  شما  از 

دفترخانه به نشانی ذیل مراجعه نمایید در صورت عدم حضور در روز تعیین شده برابر مقررات اقدام خواهد شد.
۱۰5۸۱ سردفتر ازدواج ۷۱ و طلاق ۷۱ تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۳۳5۹5 فرعی از 46۷۸ اصلی ، مفروز و مجزا شده از 
۳۹۷۸۱ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱۷ تفکیکی در طبقه 4 و واقع در بخش ۰۷ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت 

۷6/۸ متر مربع مشخصات مالکیت
مالکیت بهنام / صفری چقونگش فرزند ایمان شماره شناسنامه 4۲6۰ تاریخ تولد ۱۳6۲/۰4/۱۸ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۷6۰4۸۰۷۱ 
با جز سهم ۳ از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 6۸۷۸5 تاریخ ۱4۰۱/۱۱/۲6 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۸۲ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چایی ۳۰۸66۲ سری الف سال ۱ با شماره دفتر 
الکترونیکی ۱4۰۱۲۰۳۰۱۰54۰54۸5۲ ثبت گردیده است. مالکیت رسول / صفری چقونگش فرزند ایمان شماره شناسنامه ۳۸۳4 تاریخ تولد 
۱۳6۳/۰۸/۰۲ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۷6۱۷۲۳۷6 با جز سهم ۳ از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و 
اعیان با شماره مستند مالکیت 6۸۷۸5 تاریخ ۱4۰۱/۱۱/۲6 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۸۲ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 
اصلی بشماره چاپی ۳۰۸66۱ سری الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱4۰۱۲۰۳۰۱۰54۰54۸5۱ ثبت گردیده است.  اینک آقای رسول / 
صفری چقونگش بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ با ارائه دو برگ استشهادیه که بامضاء شهود رسیده است و ذیل یکی از آنها طی 
ذیل گواهی شماره ۲۰۹۱۹ مورخ ۱4۰۳/۰۱/۱۹ دفتر خانه ۸55 تهران گواهی امضاء گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت سهل انگاری 
مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این 
اگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس 
اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند 

مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۰5۷۸ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

گهی فقدان سند مالکیت
مورخ   ۲۲۱44 وکالتنامه  موجب  به  کریم  رباط  گوشتی  های  فرآورده  از  بوکالت   ۰۰۷۹۰۹44۱4 ملی  شماره  به  سعید  فرزند  گشته  سر  سیمین 
۱4۰۲.۱۱.۰۷ دفترخانه ۱44۰ تهران اعلام گردیده است با تسلیم تقاضا وارده به شماره ۱4۰۲۸56۰۱۰۲5۰4۳۸4۷ مورخ ۱4۰۲/۱۲/۰۱ منضم به دو 
۲ برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره ۱۰۱۷4 مورخ ۱4۰۲.۱۱.۱۱ با شناسه ۱4۰۲۰۲۱5۰۰۲۸۰۰۰55۷ 
بارمز تصدیق ۳۰5۲۹۷ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱4۲۰ حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین 
بپلاک ثبتی ۱۹۷۳ فرعی از 6۹۳۳ اصلی مفروز و باقیمانده از فرعی مزبور از اصلی مرقوم بخش دو تهران بمساحت ۱۳۸ متر مربع ذیل ثبت 
۲۹۳۰۹ دفتر ۲55 صفحه ۲۲۱ بشماره چاپی المثنی بنام الماس غریبیان ثبت و صادر و تسلیم گردید سپس برابر سند قطعی شماره ۱۷4۷۱5 
مورخ ۱۳6۸/۰5/۱۲ دفتر خانه ۲4 بنام شرکت سهامی خاص فرآورده های گوشتی رباط کریم منتقل گردید و برابر سند رهنی شماره 546۰ 
مورخ ۱۳۸۷/۰4/۲5 دفتر خانه ۳۱ رباط کریم در رهن بانک کشاورزی میباشد . وبه موجب شماره ۱4۰۲6۸۹۹۰۰5۷۰۲۷5۸۳ مورخ ۱4۰۲.۰۱.۲6 
صادره از شعبه چهارم مجتمع نامه قضایی شهید بهشتی تهران بازداشت میباشد که بعلت سهل انگاری مفقود گردیده و درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است ضمنا بانک مرتهن به موجب پاسخ شماره ۰۲۲/5۱46/۱۰۷ مورخ ۱4۰۲.۱۲.۱6 اعلام نموده اصل سند 
مالکیت در آن مرجع موجود نمیباشد و مرجع بازداشت کننده به موجب پاسخ نامه شماره۱4۰۳6۸۹۹۰۰۰44۳۰۱۳5 مورخ ۱4۰۳/۲/4 اعلام نموده 
اند که صدور سند مالکیت المثنی با قید بازداشتی بلامنع است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک 
روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد 
خود را داشته باشد از تاریخ انشتار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل 
سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۰5۷۷ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
پلاک ثبتی 45 فرعی از ۱۷6۰ در بخش ده تهران آقای  روح الله امانی راد اصالتا با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 6۳46 به رمز تصدیق 
روح ۸۷5۹5۸شناسه تصدیق ۱4۰۲۰۲۱55۰۹5۰۰4۷5 دفتر ۱۰۷۹ تهران طی درخواست به وارده ذیل ۱۰45۰4۷۹۸۳ مورخ ۱4۰۲/۱۲/۲۷ مورخ 
- تقاضای صدور سند مالکیت بعلت جابجایی نموده است. است سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی بشماره چهل و پنج فرعی 
از هزار هفتصد و شصت اصلی قطعه ۷ تفکیکی مفروز و مجزا شده از شماره ۱فرعی بمساحت 44.۰۳ واقع در سمت غربی طبقه سوم بانضمام 
انباری شش بمساحت .۲.4۸ دسی متر مربع واقع در زیر زمین اول با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات ذیل ثبت 5۸۲۷۷۱ 
صفحه ۳۳۲ دفتر املاک جلد ۳۱۲۹ به نام آقای اقبال عابدین مقانکی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۱۹۰۱۷5 صادرو تسلیم گردیده است 
به خانم فرشته گنجی سادات محله و  بالمناصفه  تهران شش دانگ بصورت  برابر سند ۳۱۲۸ مورخ ۱۳۹6/5/۹ دفتر خانه ۱۲۹5 شهر  سپس 
مهدی فتح اله زاده لنگرودی منتقل گردیده است که منجر به صدور سند بشماره چاپی ۹۳۳۸۳۳ و ۹۳۳۸۳4 شده است سپس برابر سند صلح 
۳66۷ مورخ ۱۳۹۷/4/۱۲ دفترخانه ۱۲۹5 تهران به خانم فتانه پروردگاری داریان و روح اله امانی راد منتقل شده است که طی مکاتبه شماره 
۱4۰۳۸565۲۲46۰۰۰۰۰۳ مورخه ۱4۰۳/۲/۲ دفترخانه ۱۲۹5 تهران طبق بند 5۰ م.ب .ث. صورت گرفته و در پاسخ دفتر خانه مذکور اعلام نمودند 
سند مالکیت به آقای روح اله امانی راد بعنوان احد از مالکین مشاع شده که متقاضی صدور سند المثنی به میزان سه دانگ مشاع از شش دانگ 
میباشد تحویل داده شده است و اعلام نمودند بعلت جابجایی مفقود گردیده است که ایشان تقاضای صدور سند مالکیت المثنی بمیزان سه دانگ 
از شش دانگ را دارد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت فوق الذکر و درخواست المثنی آن مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اجرایی 
قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا هر کس مدعی است سند مالکیت نزد وی بوده و یا نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده 
و در این اگهی ذکر نشده است باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
اعلام نماید متذکرمی گردد در صورت ارایه سند مالکیت یا سند معامله و تهیه صورتمجلس یک نسخه از صورتمجلس به ارایه دهنده تحویل 

و اصل سند مسترد خواهد شد و در صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت المثنی را صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۰5۸5 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای مهدی تحقیقی مهر برابر وکالت شماره ۲۹4۸۱ مورخ ۱5-۱۲-۱4۰۲ دفترخانه ۱۳۱۰ تهران بوکالت از مالک سید 
جواد موسویان با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ۸۱۹۲۸۰ مورخ ۱۲-۹-

۱4۰۲- دفترخانه ۹۳۳ تهران و درخواست وارده ۱4۰۲۸56۰۱۱5۱۰۲۷4۲۱ مورخ ۱۲-۱۲-۱4۰۲ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
را نموده مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی میگردد

نام و نام خانوادگی مالک : سید جواد موسویان شماره پلاک ثبتی : ۱۱6۸۷ فرعی از 4۸ اصلی علت گم شدن : جابجایی یک قطعه 
آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۱۱6۸۷ فرعی از 4۸ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۷۹۲۷ فرعی از اصلی مذکور ، 
قطعه 5 تفکیکی واقع در جنوب شرقی طبقه اول بخش ۱۱ ناحیه حوزه ثبت ملک لویزان تهران استان تهران به مساحت ۷۷.۹۹ 
متر مربع بنام بانک ملی ایران شعبه میرزای شیرازی موضوع سند مالکیت ۸۸۰۸۸4 سری الف ۸۱ ذیل ثبت شماره ۲۰۹5۳۹ 
صفحه 4۸۱ دفتر 65۹ املاک ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم شده است سپس تمامی ششدانگ پلاک مزبور برابر سند انتقال 
قطعی شماره ۱4۲۲5۰ مورخ ۳۰-۱۰-۱۳۸۹- دفترخانه 54 تهران به آقای سید جواد موسویان فرزند زمان انتقال قطعی یافته است 
و بعلت جابجایی مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده.اند لذا مراتب در اجرای ماده 
۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور میباشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز 
اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از 
رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در 

صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صاد رو به متقاضی تسلیم خواهد شد.
۱۰5۸۲ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

که  تهران  خانه شماره ۱۲5  دفتر   ۱۳۹۲/۲/۳۱  - وکالتنامه رسمی شماره ۱۱۱۸۹5  وکلای  از  احد  پور  معتمد  آقایان غلامحسین 
نامه شماره ۱4۰۲۸565۱۳۷۷۰۰۰۳5۱ - ۱4۲/۱۲/۲6 دفتر خانه ۱۲5 تهران اعلام  اصالت و اعتبار وکالت و عدم عزل وکیل طی 
گردیده است و بوکالت از آقای محمود عابدینی فرآبادی با تسلیم تقاضا مثبوته به شماره 4۲۷۰۱-۱4۰۲/۱۱/۲۳ منضم به دو ۲ برگ 
المثنی و مصدق شده می شماره ۲۰5۰5-۱4۰۲/۱۱/۲4 ورمز تصدیق بشماره 5۹4۷۲6  استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت 
از ششدانگ  دانگ مشاع  مالکیت سه  تهران مدعی گردیده است سند  ثبتی  اسناد رسمی شماره ۹5۱ حوزه  توسط دفترخانه 
یکدستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۲ فرعی از ۲۹4۲ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۹4۲ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۱ تفکیکی 
واقع در طبقه اول بخش ۰۲ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۱۰6/55 متر مربع بانضمام سه د انگ 
مشاع از ششدانگ پارکینگ قطعه اول تفکیکی واقع در طبقه همکف به مساحت ۱۲/5 متر مربع بنام محمود عابدینی فرد آبادی 
با جز سهم ۳ از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۰۲۲۰۷ تاریخ 
۸۹/۰۳/۱۷ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۰۰۰۸6۸۹سری سال که در صفحه ۲۳۰ دفتر املاک جلد ۲4۲5 ذیل شماره 
۳۷۲۲5۰ ثبت گردیده است. بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است 
لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار همین روزنامه ) اگهی میشود 
تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
بدیهی اصل سند مالکیت پس از رؤیت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت 
ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۰5۸۳ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰۲6۰۳۰۱۱5۱۰۰۱۹44  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
فرزند  باقری  محمد  آقای   متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  تهران   لویزان   ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی 
اسماعیل به شماره شناسنامه 65 کد ملی64۲۹۸۸۰۰44 صادره از بیارجمند در قسمتی از ششدانگ پلاک 55 فرعی از 6۷۲۰ 
اصلی به مساحت 6۸/65 متر مربع واقع در تهران بخش ۲ حوزه ثبت ملک لویزان تهران خریداری از مالک رسمی آقای هایکاز 
چکناوریان  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ  نمایند بدیهی است در صورت 

انتشار نوبت اول ۱4۰۳/۲/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰۳/۳/۱
۱۰5۷۹ رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان

آقای حسن روشن ضمیر به شماره کارمندی 5۸۷۹۹۱ فرزند جواد
پرونده نامبرده بالا به اتهام ارتکاب غیبت متوالی در این هیأت مطرح 
گردیده است. لذا به علت عدم دسترسی و به تجویز ماده ۷۳ قانون 
کثیرالانتشار  روزنامه  در  نوبت  در یک  مراتب  مدنی  دادرسی  آئین 
منتشر می شود تا ظرف مدت یکماه از تاریخ نشر آگهي در یکي از 
روزهاي اداري به محل امور اداري ذیربط یا این هیأت واقع در تهران 
غربي  بهائي شمالی،  ضلع جنوب  ، خیابان ملاصدرا، خیابان شیخ 
، هیأت پنجم  بهائي، پلاک ۱44،  طبقه چهارم شرقی  میدان شیخ 

بدوي وزارت نفت مراجعه نمایند .
شناسه آگهی: ۱۷۰۹5۸۹

هیأت پنجم  بدوي رسیدگي به تخلفات اداري
 کارمندان وزارت نفت

» آگهي ابلاغ اتهام «


